

LAVGESEN INVEST APS

Grønningen 1

8620 Kjellerup

CVR-nr. 31 43 24 64

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2022



Jesper Bech Lavgesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lavgesen Invest ApS
Grønningen 1
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 31 43 24 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jesper Bech Lavgesen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 690.536, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.801.469.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-10.757	-10.577
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		722.495	846.000
Finansielle omkostninger	1	<u>-29.936</u>	<u>-45.311</u>
Resultat før skat		681.802	790.112
Skat af årets resultat	2	<u>8.734</u>	<u>12.276</u>
Årets resultat		<u>690.536</u>	<u>802.388</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		722.495	846.000
Overført resultat		<u>-146.359</u>	<u>-156.612</u>
		<u>690.536</u>	<u>802.388</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>4.056.540</u>	<u>4.034.045</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.056.540</u>	<u>4.034.045</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.056.540</u>	<u>4.034.045</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>205.260</u>	<u>242.836</u>
Tilgodehavender		<u>205.260</u>	<u>242.836</u>
Likvide beholdninger		<u>196.022</u>	<u>213.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>401.282</u>	<u>456.028</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.457.822</u></u>	<u><u>4.490.073</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		275.500	275.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.484.872	2.462.377
Overført resultat		926.697	373.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>3.801.469</u>	<u>3.223.933</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		454.959	437.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.850	1.779
Selskabsskat		151.526	191.560
Anden gæld		<u>46.018</u>	<u>633.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>656.353</u>	<u>1.266.140</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>656.353</u>	<u>1.266.140</u>
 Passiver i alt		<u>4.457.822</u>	<u>4.490.073</u>
 Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	275.500	2.462.377	373.056	113.000	3.223.933
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	722.495	-146.359	114.400	690.536
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-700.000	700.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	275.500	2.484.872	926.697	114.400	3.801.469

NOTER

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.496	16.824
Andre finansielle omkostninger	<u>12.440</u>	<u>28.487</u>
	<u>29.936</u>	<u>45.311</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-8.734</u>	<u>-12.276</u>
	<u>-8.734</u>	<u>-12.276</u>
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.571.668</u>	<u>1.571.668</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.571.668</u>	<u>1.571.668</u>
 Værdireguleringer 1. juli 2021	2.462.377	1.916.377
Årets resultat	722.495	846.000
Udbytte modtaget	<u>-700.000</u>	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>2.484.872</u>	<u>2.462.377</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.056.540</u>	<u>4.034.045</u>
 4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		